Av. Presidente Costa e Silva, n° 155 – Bairro Novo Horizonte – Linhares – ES –
Brasil. CEP: 29.902-120

Endereço eletrônico: www.faceli.edu.br
Contato: (27) 3373.7900

EDITAL Nº 115/2016 - FACELI

  CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO – CPA

A Coordenadora da CPA da Faceli – Faculdade de Ensino Superior de

Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria Nº 048/2016, de 02/06/2016, CONVOCA:

Reunião ordinária da Comissão Própria de Avaliação - CPA, a realizar-se em

sua sede, na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, C.E.P. 29902-120, Bairro

Novo Horizonte, nesta cidade no dia 27 de outubro de 2016, às 17 horas, na

sala 22.

Ordem do dia

1- Revisão do questionário dos(as) discentes.

Linhares, 24 de outubro de 2016

Graciete Aparecida da Silva Amaro

Coordenadora da CPA Faceli

http://www.faceli.edu.br/